АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/О .

с. Кожевни ко во Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Кожевниковского района от
10.04.2014 г. № 217 «Об установлении часовой тарифной ставки по оплате труда

работников муниципальных учреждений»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты
труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 1 постановления Администрации Кожевниковского района от 10.04.2014 г.

№ 217 «Об установлении часовой тарифной ставки по оплате труда работников
муниципальных учреждений» изложить в новой редакции:

«1. Установить часовую тарифную ставку по оплате труда работников
муниципальных учреждений в размере 98 руб.79 коп.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по социальной политике -  начальника отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Г лавы района
по социальной политике - начальник отдела
по культуре, спорту, молодежной политике
и связякЪйЙЗественностью

^С.В. Юркин
С?4 2023 г.

Начальник отдела
правовойjjytfiapoBoft работы

В.И. Савельева
« г7Й » /  0 -S  ___2023 г.

О.В. Скаридова